
113學年度室設學程開課年級簡圖0622

大一 一 二 三 四 五 六

D5

D6

D7

D8

E0

E1

E2

E3

E4

上：室內設計基本製

圖 必(2,0)

下：透視圖學 必(0,2)

上：外國語文(初級英

文) 必(2,2)

下：外國語文(初級英

文) 必(2,2)

上：設計素描 必(2,0)

下：室內設計史 必

(0,2)

上：空缺

下：空缺

上：體育 必(0,0)

下：體育 必(0,0)

上：空缺

下：空缺

上：空缺

下：空缺

上：空缺

下：空缺

上：基本設計(一) AB

組必(2,0)

下：基本設計(二) AB

組必(0,2)

導師時間

上：室內設計概論 必

(2,0)

下：空缺

上：空缺

下：室內設計表現技

法 必(0,2)

上：大學入門 必(2,0)

下：色彩計劃 必(0,2)

上：國文 必(2,2)

下：國文 必(2,2)
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113學年度室設學程開課年級簡圖0622

大二 一 二 三 四 五 六

D5

D6

D7

D8

E0

E1

E2

E3

E4

上：空缺

下：空缺

上：室內設計(一)  AB

組必(3,0)

下：室內設計(二)  AB

組必(0,3)

導師時間

上：人生哲學 必(2,2)

下：人生哲學 必(2,2)

上：設計方法 必(2,0)

下：空缺

上：室內空間規劃 選

(2,0)

下：環境心理學 必

(0,2)

上：空缺

下：電腦輔助製圖3D

必(0,2)

上：空缺

下：空缺

上：電腦輔助製圖2D

必(2,0)

下：景觀學概論 選

(0,2)

上：人因工程學 必

(2,0)

下：室內環境控制 必

(0,2)

上：材料與施工 必

(2,0)

下：結構與構法 必

(0,2)

上：空缺

下：空缺

上：空缺

下：空缺
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113學年度室設學程開課年級簡圖0622

大三 一 二 三 四 五 六

D5

D6

D7

D8

E0

E1

E2

E3

E4

上：室內設計專題 必

(3,0)

下：室內設計專題 必

(0,3)

上：室內裝修工程管

理  必(2,0)

下：家具設計 必(0,2)

上：3D空間表現法 選

(2,0)

下：室內設計法規 必

(0,2)

上：照明設計 必(2,0)

下：施工與估價 必

(0,2)
導師時間

上：施工圖 必(2,0)雙

週D5-8

下：空缺

上：空缺

下：空缺

上：室內設計(三)  AB

組必(3,0)

下：室內設計(四)  AB

組必(0,3)

上：專業倫理 必

(2,0)E1-E2

下：室內設計專業證

照 選(0,3)E1-E3

上：空缺

下：室內療癒專題 選

(0,2)

上：空缺

下：幼兒空間設計概

論 選(0,2)

上：空缺

下：空缺
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113學年度室設學程開課年級簡圖0622

大四 一 二 三 四 五 六

D12

D34

D7

D8

E0

E1

E2

E3

E4

上：傢飾設計實務 選

(2,0)單周D7-D8

導師時間

上：傢飾設計實務 選

(2,0)單周E1-E2

下：室內植栽 選

(0,2)E1-E2

上：空缺

下：空缺

上：空缺

下：綠色與永續設計

概論 選(0,2)

上：空缺

下：空缺
上：畢業專題設計 AB

組 必(3,0)

下：畢業專題設計 AB

組 必(0,3)

上：永續低碳室內設

計ESR 選(2,0)

下：空缺
上：室內裝修工程專

業證照 選(3,0)

下：空缺

上：空缺

下：空缺

上：設計專業實習 選

(3,0)D2-D4

上：空缺

下：空缺

上：空缺

下：空缺
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